堺市公報 号外第25号   令和６年12月24日

3

堺市一時保護施設の設備及び運営に関する基準を定める条例を公布する。

令和６年１２月２４日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第４２号

堺市一時保護施設の設備及び運営に関する基準を

定める条例

条  例

堺市公報 号外第25号   令和６年12月24日

4

堺市水道事業給水条例の一部を改正する条例を公布する。

令和６年１２月２４日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第４３号

堺市水道事業給水条例の一部を改正する条例

堺市公報 号外第25号   令和６年12月24日

5

堺市公報 号外第25号   令和６年12月24日

6

堺市公報 号外第25号   令和６年12月24日

7

堺市公報 号外第25号   令和６年12月24日

8

堺市下水道条例の一部を改正する条例を公布する。

令和６年１２月２４日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第４４号

堺市下水道条例の一部を改正する条例

堺市公報 号外第25号   令和６年12月24日

9

堺市公報 号外第25号   令和６年12月24日

10

堺市公報 号外第25号   令和６年12月24日

11

堺市水道布設工事に係る監督者の配置及び資格並びに水道技術管理者の資格に関する条

例の一部を改正する条例を公布する。

令和６年１２月２４日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第４５号

堺市水道布設工事に係る監督者の配置及び資格

並びに水道技術管理者の資格に関する条例の一

部を改正する条例

堺市公報 号外第25号   令和６年12月24日

12

堺市公報 号外第25号   令和６年12月24日

13